
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 

21 квітня 2019 року 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 175 

Харківська область 

 

 

П О С Т А Н О В А 

м. Дергачі 

 

"13" квітня 2019 року                                                                                           № 41 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів окружної виборчої комісії з виборів 

Президента України територіального виборчого округу №175  

 

Розглянувши подання та документи про реєстрацію офіційних спостерігачів від 

всеукраїнської громадської організації «Громадянська мережа «ОПОРА», від кандидата на 

пост Президента України Зеленського Володимира Олександровича та відповідно до 

частини першої, п’ятої, шостої статті 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія територіального округу № 175 п о с т а н о в л я є: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від всеукраїнської громадської організації 

«Громадянська мережа «ОПОРА» : 

 

№ П.І.П. 

1 Чернега Алла Станіславівна 

2 Пасічник Анастасія Олександрівна 

3 Гамзатова Гюльнара Шамілівна 

4 Томашко Анна Миколаївна 

5 Путько Андрій Валентинович 

6 Глущенко Катерина Сергіївна 

7 Кулік Олександр Олександрович 

8 Пивовар Олена Миколаївна 

9 Панчугін Геннадій Олександрович 

10 Холод Каріна Володимирівна 

11 Крячко Вадим Сергійович 

12 Крячко Ольга Володимирівна 

 

2. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост Президента України 

Зеленського Володимира Олександровича: 

 

№ П.І.П. 

1 Морочковський Юрій Генадійович 

2 Дмух Олег Євгенійович 

3 Смоляний Сергій Олександрович 



 


